
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço
~ ~iJ

(OlJ1IIl\\~

ANO 15- N° 35

31/08/2007

Publicação: CODEB/CGGP/SPOA



MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

B o le tim d e S e rv iço A no 15 - n .o 3 5

P ub lic a ç ão sem an a l d a C G G P /S PO A

B ra s ília -D F , 3 1 d e ag o s to d e 2 007

SECRETARIA-EXECUTIVA

PORTARIA N° 198, DE 31 DE AGOSTO DE 2007. O S ec re tá r io -E x ecu tiv o ,

In te r in o , d o M in is té r io d a s C om un ic açõ e s , n o u so d a com pe tên c ia q u e lh e fo i a tr ib u íd a p e lo in c iso

X IX do a rtig o 8 8 , d o R eg im en to In te rn o ap ro v ad o p e la P o rta r ia nO 401 , d e 2 2 d e ag o s to d e 2 006 ,

p u b lic ad a n o D iá rio O fic ia l d a U n ião d e 2 4 seg u in te , com nov a red ação d ad a p e la P o rta r ia nO 591 ,

d e 1 8 d e se tem b ro d e 2 006 , p u b lic ad a n o D iá rio O fic ia l d a U n ião seg u in te e p e lo d isp o s to n o

a rt. 1 4 3 , d a L e i n ° 8 .1 1 2 /9 0 , e o q u e co n s ta d o P ro ce sso n ° 5 3 000 .0 2 0 652 /2 0 0 7 -4 0 re so lv e :

A rt. 1 ° . P ro rro g a r , p o r ig u a l p e río d o , o p ra zo d a C om issão d e S in d ic ân c ia , d e s ig n ad a

p e la P o rta r ia S E /M C nO 143 , d e 1 8 d e ju n h o d e 2 007 , p u b lic ad a n o B S nO 25 , d e 2 2 d e ju n h o d e

2 007 , a p a rtir d e 3 0 d e ag o s to d e 2 007 .

A rt. 2 ° . E s ta p o rta r ia en tra em v ig o r n a d a ta d e su a p ub lic a ç ão n o B o le tim d e

S e rv iço .

FERNANDO R. LOPES DE OLIVEIRA - S ec re tá r io -E x ecu tiv o - In te r in o

B o le tim d e S e rv iço



Boletim de Serviço Ano 15 - n.o 35 Brasília-DF, 31 de agosto de 2007

SECRETARIA DE TELECOMUNICAÇÕES

PORTARIA N° 001, DE 27 DE AGOSTO DE 2007. O Secretário de

Telecomunicações do Ministério das Comunicações, no uso das atribuições que lhe conferem o

inciso n° III do art. n° 199 do Regimento Interno do Ministério das Comunicações, aprovado pela

Portaria n° 401, de 22 de agosto de 2006, publicada no Diário Oficial da União de 24 de agosto de

2006, resolve:

Art. 1° Alterar o Art. 1° da Portaria nO 01/2005, de 05 de Abril de 2005, para

recompor a Comissão de Fiscalização de que trata os itens 7.2 a 7.7, da Cláusula Sétima, 12.7 e 12.8

da Cláusula Décima Segunda, do Contrato nO 02/2005 - MC, firmado entre este ministério e a

empresa VICOM LTDA, que passa a ter a seguinte composição:

HAMILTON MAGALHÃES DE MESQUITA- SIAPE: 2214653 (Coordenador);

FRANCISCO GIL MAR PEREIRA DO CARMO - SIAPE: 1093561;

CYBELLE ARAÚJO DE CARVALHO - SIAPE: 1552490;

IGOR GUIMARÃES PEDREIRA - SIAPE: 1565579.

Art. 2° Permanecem inalterados os demais artigos.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de

serviços do Ministério das Comunicações.

ROBERTO PINTO MARTINS - Secretário de Telecomunicações

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos. "

MINISTÉRIO DAS COMuNICAÇÕES

Ministro de Estado

Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Beneficios

Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Leonardo Ribeiro Camargos

Revisão

Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3° andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768

E-MAIL: boletim@mc.gov.br

l.iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii ••••.I.

Boletim de Serviço 2

mailto:boletim@mc.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003

